

CONTRATISTA: ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ DIRECCION: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPIÑA, C.P. 80060, CULIACAN, SINALOA R.F.C. HELES80715ST0	HOJA: 1 de 1	DEPENDENCIA: GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA Fecha: 03-nov-22
---	------------------------	--

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22205		No DE OBRA: 220895	
PLANTEL:	SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA	LOCALIDAD:	CULIACAN ROSALES
		MUNICIPIO:	CULIACAN
DESCRIPCION:			
REHABILITACION DE APANADOS Y PINTURA EN SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA, UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA			
PERIODO DE CONTRATO:		DEL:	27-sep-22
		AL:	25-nov-22
		CONTRATO:	ISIFE-R-FAMP-DE-SEC-249-2022
		FECHA DE CONTRATO:	20-sep-22
IMPORTE DE OBRA:	\$	227,446.45	
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$	79,606.26	
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$	227,446.45	
CONVENIO ADICIONAL:		DEL:	AL:
PERIODO CONVENIO ADICIONAL/			
TOTAL CONTRATO MÁS			
CONVENIO:			

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRAS NORMALES		OBRAS ADICIONAL		OBRAS EXTRAORDINARIAS		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PZ	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
REPARACIONES GENERALES													
ACABADOS													
32001	APLANADO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 A PLOMO Y REGLA, ACABADO, CON LLANA DE MADERA, INCLUYE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, REMATE Y	M2	266.00		\$372.02		\$98,957.32	129.00	\$47,990.58	0.00	\$0.00	129.00	\$47,990.58
34003	PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX Y/O SIMILAR LAVABLE, MUROS, COLUMNAS, SUPERFICIE, REBASIEAR, PASTE NECESARIO Y ZOULO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	532.00		\$138.40		\$73,628.80	532.00	\$73,628.80	368.46	\$50,994.86	900.46	\$124,623.66
							\$172,586.12		\$121,619.38		\$50,994.86		\$172,614.24
INSTALACIONES HIDROSANITARIAS													
34919	CONCRETO DE 1000 F/C, REFORZADO CON REJILLA, PLANILLA, ACUSTICA Y RELLENO CON MATERIAL INERTE	ML	34.60		\$336.96		\$11,644.98	34.60	\$11,644.98	0.00	\$0.00	34.60	\$11,644.98
31300	REBASAR Y PASTE NECESARIO PARA CUBRIR CEMENTO O TRABOQUE, APLAN INTERIOR, CARMARCO Y CONTRAMARCO METALICO DE ANGULO DE 3/16" X 1 1/4" Y TAPA, INCLUYE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, SOLDADURA	PZA	3.00		\$3,947.61		\$11,843.43	3.00	\$11,843.43	0.00	\$0.00	3.00	\$11,843.43
							\$23,488.41		\$23,488.41		\$0.00		\$23,488.41
REPARACIONES GENERALES													
	SUMA :						\$196,074.53		\$145,107.79		\$50,994.86		\$196,102.65
							\$196,074.53		\$145,107.79		\$50,994.86		\$196,102.65
	IVA 16%						\$31,371.92		\$23,217.25		\$5,159.18		\$31,378.42
	TOTAL:						\$227,446.45		\$168,325.04		\$56,154.04		\$227,479.07
	SALDO QUE SE CANCELA						\$32.62						


 ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ
 Contratasta


 ARO. DIEGO ISAAC MURILLO ACOSTA
 Supervisor